[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОДУМЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 08    июля  2019 г.
	                                                   № 78-д

О представлении к присвоению почетного
звания «Почетный гражданин города Рязани»
          На основании предложения комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по муниципальным наградам от 25.06.2019 № 15/2-3/46, в соответствии с Положением о муниципальных наградах города Рязани, утвержденным  решением  Рязанской  городской  Думы от 28.03.2019 № 74-III, постановлением главы муниципального образования,  председателя   Рязанской  городской  Думы  от  08.05.2019  № 31  «О  реализации  решения  Рязанской  городской  Думы  от  28.03.2019  № 74-III «О наградах муниципального образования – город Рязань»:

1. Представить к присвоению почетного звания «Почетный гражданин города Рязани» за выдающиеся заслуги в укреплении законности, обеспечении соблюдения прав жителей города Рязани Филиппова Михаила Ивановича, государственного советника юстиции Российской Федерации 2 класса, Заслуженного юриста Российской Федерации, Почетного юриста Рязанской области.

2. Организационному управлению (Хализова И.В.) подготовить проект решения Рязанской городской Думы «О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Рязани» в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская

2